



## Hal C

Jeg skal på vegne af borgmesteren og Kultur- og Fritidsudvalget takke for lokaludvalgets store interesse og engagement i Hal C.

Som I ved, behandlede Kultur- og Fritidsudvalget et medlemsforslag om midlertidig bemanning af Hal C på deres møde d. 6. februar 2020. Udvalget er enig med lokaludvalget i, at det skal være trygt at færdes på kommunens idrætsanlæg og anerkender, at der har været brugere i Hal C, der har følt sig utrygge.

Udvalget besluttede dog ikke at bemane Hal C fast, men understregede, at det er vigtigt, at forvaltningen i tæt samråd og samarbejde med de relevante kriminalpræventive aktører i lokalområdet, gør, hvad de kan for at sikre ro og tryghed i Hal C – både på den korte og den lange bane. En løsning fordrer blandt andet, at der sættes ind over for de unge, der skaber problemerne på vores idrætsanlæg, på gaderne og i andre offentlige rum.

Kultur- og Fritidsforvaltningen er meget optaget af tryghedsdagsordenen og arbejder, som I ved, allerede tæt sammen med de andre forvaltninger og de lokale kriminalpræventive aktører, og bidrager herigenem aktivt til at stoppe de unges uhensigtsmæssige adfærd. Dette samarbejde fortsætter naturligvis. Vi er også interesseret i at tale med aktører og foreninger, der kan være med til at skabe liv, aktiviteter og dermed en øget tryghed i Hal C.

Såfremt lokaludvalget ønsker det, vil de relevante medarbejdere gerne deltage i et møde med lokaludvalget, hvor de sammen med politiet og andre relevante aktører, kan orientere lokaludvalget om, hvad der er blevet gjort og fremadrettet bliver gjort for den ungegruppe, der har været skyld i utrygheden i Hal C. Skulle I være interesseret i dette, kan I kontakte Bjarne Fey og Rikke Thielcke.

Vi vil fortsat have fokus på ungegrupperinger og brugeroplevelser i Hal C, og der vil blive sat ind der, hvor det vurderes nødvendigt, og hvor forvaltningen med sine muligheder kan gøre en forskel. Vores kendskab til problemerne - og herunder at høre om det hurtigt, hvis det eskalere - afhænger blandt andet af dialogen med lokaludvalget. Vi vil derfor bede jer om fortsat at melde ind til forvaltningen, hvis I oplever uacceptable problemstillinger, utryghed, hærværk eller lignende."

**10. februar 2020**

Sagsnummer  
2020-0018314

Dokumentnummer  
2020-0018314-7

Direktionen  
Københavns Rådhus,  
Rådhuspladsen 1  
1550 København V

EAN-nummer  
5798009780515

I Kultur- og Fritidsforvaltningen er vi ved at etablere en enhed, der skal koordinere og understøtte forvaltningens tryghedsarbejde. I må derfor meget gerne rette henvendelse direkte til den koordinerende leder på området, Rikke Thielcke samt til Kultur- og Fritidsforvaltningens leder i Kultur S, Bjarne Fey.

For at sikre den bedst mulige koordinering, vil jeg anbefale, at I kun retter henvende til disse to, og at I – hvis det er muligt – i videst muligt omfang gør det via mail, så vores to kontaktpersoner får den samme viden på samme tid.

Igen tak for jeres store engagement og med håb om, at Hal C fortsat vil danne en god og tryk ramme om det lokale idræts- og kulturliv.

Venlig hilsen

Mette Touborg  
Administrerende direktør

### **Kontaktoplysninger**

Rikke Thielcke, koordinerende leder  
[rikket@kk.dk](mailto:rikket@kk.dk)  
Telefon: 2634 4611

Bjarne Fey, leder af Kultur S  
[B55H@kk.dk](mailto:B55H@kk.dk)  
Telefon: 5129 3708